
日介支専協第 24-0285 号 

平成 24 年 10 月 16 日 

 
一般社団法人 
日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

一般社団法人        

日本介護支援専門員協会 

会  長  木 村 隆 次 

[公 印 省 略] 

 

「在宅患者訪問薬剤管理指導料と居宅療養管理指導費の 

給付調整に係る留意事項について」 

の発出について（ご連絡） 
 

 

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、厚生労働省老健局 振興課、老人保健課より、事務連絡「在宅患者訪問

薬剤管理指導料と居宅療養管理指導費の給付調整に係る留意事項について」が

発出されましたので、資料を添付しご連絡申し上げます。 

貴支部におかれましては、地域支部および会員の皆様への周知をよろしくお

願いいたします。 

 
 


